
Uchwała Nr XXXIV/245/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/354/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

15 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gietrzwałdzie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305)  

 
Rada Gminy Gietrzwałd uchwala co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/354/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

15 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gietrzwałdzie wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 4 otrzymuje brzmienie „Siedziba Ośrodka znajduje się przy ulicy Spacerowej 14A  

w Gietrzwałdzie”;  

2) § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Obsługę kadrową Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gietrzwałdzie prowadzi Urząd Gminy”.  

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


